
Itepublika e
Komuna e Podu

KUVENDI

Nd bazd tei nr:neve 'J,2.2 shkro
Lokale nr.03t/L-040, nenit 5 pa
neneve 15.2 shl<ronja d, 1,7.L
Kuvendi i Konrunris sd podujevd

VENDIM
PER DESTINIMIN - CAKTIMI
PER TRAITIM I]IoLoGIIK TE
PODUIEVES

Neni 1
Pdr ndeirtimin e Impiantit peir
Porcess " dhe rr,ietit td kanalizi
caktohen paluajtr;hmriritd nei pro
- P-71,712058-01616-0, kultur

quajtur Golesh-Golesh, Zona
- P-7t712058-01617-0, kultur

Golesh-Gol r:shr, Zona Kadastra

Neni 2

Projekti, sipas par:allogarisd nd
Zhvillimor td K.omunds i miratua
tti dateis 2 mars 20L6, dhe nd fun
Batllavds prej td cilit komuna e p
me ujd td pijes, realizohet nga
Konzorciumi D0R.SCH/CDI dhe
sd Mjedisit dhe Planifikimit Ha

Neni 3
Ky vendim ju paraprinri procedu
dokumentacionit ltri nevojshrim k
projektit pdrkards.

Neni 4
Vendimi hyn nd fuqlipas vleriisimit
Ministrisd sd Adnninistrimit td push

Nr.01-006-88066
Poduiev6,
06 dhietor 2016

v6s / Republika Kosova / Republic of tr(osorva
es / Op5tina Podujevo / Municipality of podurieva

ja d, L4.1, dhe 17 shkronja f td Ligjit pdr Vetdqeverisjen
ag. 3.1 td Ligjit pdr Mbrojtjen e Mjedisit nr. 03/i-0zs dnelhe 19 shkronja f td statutit te komuneis sri podujevris,
nd mbledhjen e mbajtur mti 06 dhjeton 20.L6,miratoi,

E PALUAITSHMERIVE
UIERAVE TE ZEZA NE

PEn ToEnTIMII\J E IMPIANTIT
FSHATIN ORittItN KOMUNA E

ajtimin Biologjik t6 Ujdrave te zeza " Rotating Discs
it nd fshatin Orllan, Komuna e podujevris, destirlohen -
6si tti Komuneis tei evidentuara nri Njdslitd kadastra.le:
buiqtisore-Kullosri, kl. 3, nd siperfaqe 13t314 m2, vendi i

adastrale 0rllan, nd proneisi td Komunds, dhe
tokd pyjore, kl. 5, nri sipdrfaqe 15418 m2, vendi i quajtur
l Orllan.

rd 500,000.oo €-600,000.oo €, dshtti nd perjtim me planin
me vendimin e Kuvendit td Komuneis nr. 01-006..rr246

sion td evitimit td derdhjes sri ujdrave Le ze>za nd liqenin e
dujevris, e Prishtinds dhe disa komuna t6 tjera furnizohen
onacionet e Qeverisd sd Zvicrds nd implementim nga
dshtetje tei Ministris6 sd Zhvillimit Ekono.mik, Mirristriid

inor, Komunds srj Podujeveis dhe KUR,, pris;htina ,,!;h.a.

prir marrjen e lejes mjedisore, lejes sd nddrtintit dhe
ligjore dhe nenligjore per realizimin enform dispozitave

ligjsh tregjistrimit nd Z,yriin e protokollit t6

.:qt
;<

t Lokal eb faqen zyrtare td Komunris.
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